Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 17/286-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

17 сентября 2015 года.

«Об организации осеннего месячника и
 субботника по уборке территории МО п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Организовать подготовку Плана работ по благоустройству территории МО п.Понтонный во время осеннего месячника и субботника в октябре 2015 года.
                  срок-до 01.10.2015 г.                             отв.- Харитонов Д.О
2. Организовать приобретение необходимого инвентаря и инструментов для организации работ во время месячника и осеннего субботника по уборке территории МО п.Понтонный.
                  срок-до 05.10.2015 г.                            отв. -Кухтин В.В.
3. Провести работу с Советом ветеранов войны и  труда, с партийными и общественными организациями, руководителями учреждений и предприятий  об их участии в осеннем месячнике и субботнике по уборке территории МО п.Понтонный.
                 срок-до 10.10.2015 г.                              отв.- Харитонов О.М.
4. Организовать информирование населения муниципального образования о времени и местах проведения работ во время осеннего месячника и субботника через средства массовой информации, сайты МО п.Понтонный и доски объявлений.
                   срок-до 10.10.2015 г.                          отв.- Харитонов Д.О.
5. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию через сайт МО п.Понтонный, доски объявлений и библиотеку.
6. Контроль выполнения Решения возложить на Николаева Г.А.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =

                                                 Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 17/286-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

17 сентября 2015 года.

«Отчет Главы МО п.Понтонный о работе
за год после избрания и первое полугодие 2015 г.»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Отчет Главы МО п.Понтонный принять к сведению
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3.Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =

                                                 Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 17/286-3
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

17 сентября 2015 года.

«О состоянии работы бани в поселке Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Взять под контроль выполнение работ по обследованию бани и своевременному доведению результатов этого обследования до населения МО п.Понтонный.
              срок-сентябрь 2015 гг.                       отв.- Харитонов О.М.
2. При необходимости организовать сбор подписей жителей МО п.Понтонный за ускоренный ремонт бани.
              срок-сентябрь 2015 г.                        отв.- Николаев Г.А.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =

                                           Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 17/286-4
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

17 сентября 2015 года.

«Об изменениях в бюджет МО п.Понтонный на 2015 год»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

Внести в Решение «Об утверждении бюджета МО п. Понтонный на 2015 год» №68/273-3 от 18.12.2014 г. следующие изменения:

1. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2015 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №1 «Изменения в приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2015 году» к настоящему решению.
2. Приложение №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный  в 2015 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №2 «Изменения в приложение №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный  в 2015 году» к настоящему решению.
3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).
4.  Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                         =И.Н.Дюбин =